
риишиияияия 
V" 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

город Крымск 

Об итогах проведения районной культурологической онлайн-викторины 
«Чудотворные иконы Пресвятой Богородицы в истории России» 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крымский район № 1288-од от 03 декабря 2024 
года «О проведении районной культурологической онлайн-викторины 
«Чудотворные иконы Пресвятой Богородицы в истории России» 09 декабря 
2024 года проведена районная культурологическая онлайн-викторина 
«Чудотворные иконы Пресвятой Богородицы в истории России» (далее -
Викторина). 

В Викторине приняли участие 142 обучающихся из 11 муниципальных 
образовательных организаций: МБОУ СОШ № 1, 4, 6, 12, 25, 58; МБОУ 
гимназии № 7; МБОУ ООШ № 14, 60, 65; МБУ ДО ДЭБЦ. 

Работы обучающихся прошли оценку жюри в соответствии с критериями, 
указанными в Положении о викторине. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 
1. Наградить дипломами управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район победителей и призёров 
Викторины (Приложение). 

2. Объявить благодарность руководителям образовательных 
организаций муниципального образования Крымский район за активную 
работу по привлечению учащихся к участию в Викторине: 

Е.А. Першановой, директору МБОУ СОШ № 1; 
Я.В. Микаелян, директору МБОУ СОШ № 4; 
Т.В. Бобровской, директору МБОУ СОШ № 6; 
JI.A. Крапивницкой, директору МБОУ гимназии №7; 
Е.Н. Латыповой, директору МБОУ СОШ № 12; 
Г.Л. Полтавцевой, директору МБОУ ООШ № 14; 
С.А. Громаневой, директору МБОУ СОШ № 25; 
Л.П. Гордиенко, МБОУ СОШ № 58; 
Г.А. Гембух, директору МБОУ ООШ № 60; 
Ю.В. Головко, директору МБОУ ООШ № 65; 
В.П. Бут, директору МБУ ДО ДЭБЦ. 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования С.В. Шевцову. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 



Приложение к приказу 
управления образования 
ОТ Ш Г , 2 ь № 51-Q4 

СПИСОК 
победителей и призёров районной культурологической онлайн-викторины 

«Чудотворные иконы Пресвятой Богородицы в истории России» 

№ 
п/п 

Ф.И. участника ОУ Кол-во 
баллов из 8 

Ф.И.О. 
руководителя 

Место 

1 Косткж 
Михаил 

мбоу c o m 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

2 Масликова 
Виктория 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

3 Байрамова 
Жасмин 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

4 Сарксян Элен МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

5 Смирнова 
Виктория 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

6 Талалай Анна МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

7 Сергеева 
Виктория 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

8 Бегинян 
Нелли 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

9 Фисун 
Виктория 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

10 Сушкова 
Ирина 

МБОУ СОШ 
№ 4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

11 Никитин 
Никита 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

12 Ихра Варвара МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

13 Сильнягина 
Александра 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

14 Остапенко 
Александр 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

15 Кельяниди 
Валерия 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

16 Сушкова 
Валерия 

МБОУ СОШ 
№4 

8 Зимина Марина 
Игоревна 

1 

17 Галиева 
Екатерина 

МБОУ СОШ 
№ 6 

8 Киричай Марина 
Викторовна 

1 



2 

18 Епихина 
Дарья 

МБОУ c o m 
№ 6 

8 Киричай Марина 
Викторовна 

1 

19 Косенко Майя МБОУ 
гимназия № 7 

8 Мельникова Ольга 
Иосифовна 

1 

20 Гончаренко 
Валерия 

МБОУ 
гимназия № 7 

8 Мельникова Ольга 
Иосифовна 

1 

21 Семеняка 
Арсений 

МБОУ 
гимназия № 7 

8 Морозова Елена 
Владимировна 

1 

22 Афризанов 
Артур 

МБОУ 
гимназия № 7 

8 Морозова Елена 
Владимировна 

1 

23 Панкратова 
Алиса 

МБОУ 
гимназия № 7 

8 Морозова Елена 
Владимировна 

1 

24 Берсенева 
Екатерина 

МБОУ 
гимназия № 7 

8 Морозова Елена 
Владимировна 

1 

25 Латыпова 
Елена 

МБОУ ООШ 
№ 12 

8 Косценич 
Людмила 

Федоровна 

1 

26 Матвеева 
Татьяна 

МБОУ ООШ 
№ 14 

8 Лисина Ольга 
Ивановна 

1 

27 Лисина Алиса МБОУ ООШ 
№ 14 

8 Лисина Ольга 
Ивановна 

1 

28 Антоненко 
Анастасия 

МБОУ ООШ 
№ 14 

8 Личинка Ольга 
Ивановна 

1 

29 Белая София МБОУ СОШ 
№ 5 8 

8 Юрина Анна 
Николаевна 

1 

30 Кацай Алина МБОУ СОШ 
№ 5 8 

8 Юрина Анна 
Николаевна 

1 

31 Миленина 
Анастасия 

МБОУ СОШ 
№ 5 8 

8 Юрина Анна 
Николаевна 

1 

32 Пинаев 
Никита 

МБОУ ООШ 
№ 6 0 

8 Кулиш Инна 
Эдуардовна 

1 

33 Муратова 
Екатерина 

МБОУ ООШ 
№ 6 5 

8 Чёрная Елена 
Александровна 

1 

34 Синченко 
Дмитрий 

МБОУ ООШ 
№ 6 5 

8 Чёрная Елена 
Александровна 

1 

35 Сушняк Иван МБУ ДО 
ДЭБЦ 

8 Неверова Вера 
Александровна 

1 

36 Середа Роман МБУ ДО 
ДЭБЦ 

8 Неверова Вера 
Александровна 

1 

37 Маркова 
Дарья 

МБОУ СОШ 
№ 4 

7 Зимина Марина 
Игоревна 

2 

38 Кудина 
Екатерина 

МБОУ СОШ 
№ 4 

7 Зимина Марина 
Игоревна 

2 

39 Ефремов МБОУ СОШ 7 Зимина Марина 2 



3 

Александр № 4 Игоревна 
40 Замесова МБОУ СОШ 7 Юрина Анна 2 

Дарья № 5 8 Николаевна 
41 Кельяниди МБОУ СОШ 5 Зимина Марина 3 

Елизавета № 4 Игоревна 
42 Пустынникова МБОУ СОШ 5 Зимина Марина 3 

Ева № 4 Игоревна 
43 Удовиченко МБОУ СОШ 5 Буртовая Елена 3 

Константин № 4 Евгеньевна 
44 Скоробогатов МБУО ООШ 5 Лисина Ольга 3 

Павел № 14 Ивановна 
45 Аветисян МБОУ СОШ 5 Юрина Анна 3 

Карен № 5 8 Николаевна 
46 Озманова МБОУ ООШ 6 Аксёнова Ольга 3 

Алина № 6 0 Раисовна 
47 Буравлёв МБОУ ООШ 6 Черная Елена 3 

Кирилл № 6 5 Александровна 
48 Чередниченко МБОУ ООШ 5 Молотиевская 3 

Владимир № 6 5 Ирина Сергеевна 

Директор МБУ ДО ДЭБЦ В.П. Бут 

•1 


